כ"ג ניסן תשפ"ד

1 מאי 2024

לכבוד
מר דוד רגב
נציב פניות הציבור
הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו

שלום רב,

הנדון: שידור פוגעני מבזה ומשפיל נגד התנועה הרפורמית בערוץ 14

בשם המרכז הרפורמי לדת ומדינה, הזרוע הציבורית והמשפטית של התנועה הרפורמית - יהדות מתקדמת ישראל, הריני לפנות אליכם בעניין שבנדון, כדלקמן:

1.

להלן קישורית לתכנית : <https://www.youtube.com/watch?v=mcFu-r8K2K8>

4. המדובר בדברי בלע חמורים פוגעניים ומבזים שנאמרו על ידי סג"ל כנגד התנועה הרפורמית וכנגד הציבור המשתייך אליה והמזדהה עמה, וזאת בניגוד מוחלט להוראות הדין להן מחויב הערוץ :

א. חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן - 1990 (להלן: "החוק"), קובע בסעיף 46(א)(2) כי :
"מורשה לשידורים לא ישדר שידורים שיש בהם –

(2) הסתה לגזענות, לאפליה או לפגיעה ממשית באדם או בקבוצת בני-אדם, על רקע השתייכותם לדת, גזע, לאום, מין, עדה, אורח-חיים או מוצא ;"

ב. כללי הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו (אתיקה בשידורי טלוויזיה ורדיו), התשנ"ד-1994 (להלן: "כללי האתיקה"), קובעים בסעיף 11א כי :

"(א) בעל זיכיון לא ישדר משדר שיש בו משום פגיעה בטעם הטוב.

(ב) בעל זיכיון לא ישדר משדר שיש בו פגיעה בכבודו של אדם או ברגשות הציבור..."

ג. סעיף 22 לכללי האתיקה קובע כי :